HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /HĐND-VP
V/v chấp thuận đề nghị xây dựng

Nghị quyết quy định tặng

thưởng Kỷ niệm chương “Vì

sự nghiệp xây dựng và phát

triển tỉnh Ninh Thuận”

          Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: UBND tỉnh

Tiếp nhận Tờ trình số 105/TTr-UBND ngày 05/9/2024 của UBND tỉnh đề

nghị xây dựng Nghị quyết quy định tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây

dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận”;

Qua xem xét Báo cáo số 102/BC-HĐND ngày 10/9/2024 của Ban Pháp chế

HĐND tỉnh về kết quả thẩm tra Tờ trình trên; Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận UBND tỉnh xây dựng Nghị quyết quy định tặng thưởng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Ninh Thuận”, trình HĐND tỉnh

xem xét thông qua tại kỳ họp cuối năm 2024.

2. Đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo việc xây dựng nghị quyết HĐND tỉnh đảm bảo

chặt chẽ theo trình tự, thủ tục luật định.

3. Phân công Ban Pháp chế HĐND tỉnh theo dõi, phối hợp quá trình xây dựng

nghị quyết và tổ chức thẩm tra, báo cáo tại kỳ họp theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (Báo cáo);

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Sở Nội Vụ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Minh Lực

		tranminhluc@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-11T09:03:43+0700

		2024-09-11T09:34:11+0700

		2024-09-11T09:34:25+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-11T09:34:41+0700